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Rapport för tredje kvartalet 2023 

 

Hållbar framgång
  

Kvartal 3 2023 Perioden januari-september 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 693 (216) KSEK. • Nettoomsättningen uppgick till 2 205 (224) KSEK 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -3 480 (-3 041) KSEK. • Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -14 022 (-14 042) KSEK 
• Periodens resultat uppgick till -3 712 (-3 616) KSEK. • Periodens resultat uppgick till -15 319 (-16 226) KSEK 

Väsentliga händelser i kvartal 3 2023 
• VD förvärvar aktier vid två tillfällen 

 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 3 2023 
• ALMI Invest Fond SI AB övertar ägandet av CirChem aktier inom ALMI-koncernen 
• CirChem erhåller utökat tillstånd för hantering av brandfarlig vara 
• CirChems valberedning utsedd 

 
 

 
 

Nyckeltal 
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VD kommenterar  
 
Årets tre första kvartal har utgjort en period av 
betydande förändring och påtaglig tillväxt för CirChem.  
Det tredje kvartalet kännetecknas generellt av en lägre 
aktivitetsnivå, då många företag inom industrisektorn har 
stängt för semester och underhåll, och detta gäller även 
för CirChem och våra kunder. Vår produktion 
återupptogs i mitten av augusti, och vi avslutade kvartalet 
med en nettoomsättning på 693 tusen kronor, vilket är 
en ökning med 221 procent jämfört med samma period 
förra året. I och med att vi nu vidareutvecklar vår 
anläggning och expanderar både lager- och 
produktionskapacitet, kommer vi gradvis kunna öka 
omsättningen. En första åtgärd i denna riktning är att 
utöka vår lagerkapacitet från 100 ton till 350 ton. Vi hade 
planerat för att kunna ta den utökade lagerkapaciteten i 
bruk redan i mitten av augusti, men detta försenades av 
olika anledningar, främst relaterade till godkännanden 
från lokala myndigheter, vilket begränsade vår förmåga 
att ytterligare öka produktionen under kvartalet. Nu har 
den nya lagerytan godkänts och en successiv beläggning 
har påbörjats, vilket möjliggör en ökning av 
produktionsvolymen under det fjärde kvartalet. 
 
Vårt mål att uppnå break-even så snart som möjligt står 
fast. Vi är medvetna om vikten av att noggrant hantera 
våra kostnader och resurser, något som är avgörande för 
vårt företags framgång. I takt med att vi ökar vår 
produktion och försäljning av återvunna produkter, 
förväntar vi oss ett successivt förbättrat kassaflöde och 
därmed en minskad belastning på vår likviditet. Vi 
utforskar kontinuerligt olika finansieringsmöjligheter för 
att stödja våra projekt.  
 
Vår affärsidé att återvinna lösningsmedelsavfall från 
industrin skapar klimatnytta genom att minska utsläppen 
från förbränning. Genom att leverera återvunnet avfall 
tillbaka till industrin och ersätta nyproducerade råvaror, 
bidrar vi ytterligare till minskade utsläpp. Denna process, 
när den genomförs helt cirkulärt, bidrar till kontinuerlig 
minskning av utsläpp och maximal klimatnytta.  
 
Trots att vår affärsmodell är enkel i teorin, är det 
praktiska genomförandet betydligt mer komplext. Det 
avfall vi arbetar med klassificeras som både farligt och 
brandfarligt, vilket medför att dess hantering är 
underlagd strikta regleringar. Hittills har vi haft stor 
framgång i utvecklingen av våra återvinningsprocesser, 
där vi lägger stor vikt vid att ta fram den mest effektiva 
metoden för återvinning av varje unikt avfallsslag vi 
hanterar, med beaktande av både hållbarhet och 
lönsamhet. Vi är mycket nöjda med den utveckling och 
de resultat vi hittills har uppnått. 
 
En tydlig trend är den växande efterfrågan på hållbara 
industriella lösningar, en utveckling som vi förutser 
kommer att fortsätta gynna vår verksamhet. Flera 
industriföretag inom olika sektorer börjar nu alltmer 
betona vikten av hållbarhet i sina verksamheter och 

planerar för åtgärder som minskar deras klimatpåverkan. 
Industrins omställning är en process som tar tid, där flera 
steg av verifiering och godkännanden krävs innan nya 
metoder kan implementeras. Detta innebär att 
implementeringar av cirkulär återvinning, särskilt on-site 
lösningar, kommer att utgöra ett långsiktigt arbete.  
 
Närmare framför oss ligger möjligheten till cirkulär 
återvinning på vår anläggning i Vargön, där diskussioner 
pågår om att ta emot, återvinna och leverera tillbaka 
lösningsmedel till samma kund. Även för denna typ av 
lösningar är ledtiderna betydande, särskilt när det handlar 
om att gå från en hanteringsmetod till en annan där man 
ersätter inköpt nyproducerad råvara med återvunnen 
sådan. Detta innebär omfattande utvärderingar av 
CirChem som potentiell leverantör, inklusive granskning 
av vår organisation och våra standarder, samt utförliga 
tester för att bekräfta lämpligheten hos de 
återvinningsmetoder som används. 
 
Stödet som CirChem tilldelades av Klimatklivet är avsett 
för att utveckla och uppföra en produktionslinje 
dedikerad åt återvinning av lösningsmedelsavfall från 
läkemedelsindustrin. Avfallet från denna industri har 
unika egenskaper som kräver specialanpassad behandling 
för effektiv återvinning. Satsningen kopplat till 
Klimatklivet utgör en viktig del av företagets 
expansionsplan och kommer att på sikt öka den totala 
produktionskapaciteten vid vår anläggning. Projektet är 
för närvarande i en utvecklingsfas, och vi bedömer att 
merparten av utbyggnaden för detta ändamål kommer att 
genomföras under första halvåret 2024.  
 
För ett år sedan, när jag fick förtroendet från styrelsen att 
axla uppdraget som interim-VD, hade vi ännu inte startat 
den löpande produktionen på vår anläggning i Vargön. 
Tiden har gått fort, och det är otroligt tillfredsställande 
att se allt vi har uppnått under detta år - från de stora 
ramavtal vi tecknat och det förtroende vi fått från våra 
samarbetspartners, till den nuvarande löpande 
produktionen på anläggningen där vi framgångsrikt 
hanterat diverse processutmaningar. Vi har lyckats 
förbättra återvinningsgraden för de avfall vi behandlar 
och även ökat produktionskapaciteten, trots 
begränsningar i lagerutrymmet, samtidigt som vi 
förbättrat hållbarheten i återvinningsprocessen och 
lyckats leverera ännu större utsläppsbesparingar. 
 
Det är med stor glädje jag ser tillbaka på våra framgångar 
och den kämpaglöd som kommit att prägla vår 
företagskultur. Det ger oss inte bara glädje utan även 
motivation att fortsätta vår utveckling. Med den nyligen 
godkända utbyggnaden av vår lagerkapacitet, noterar vi 
redan nu, en bit in på det fjärde kvartalet, en ökning av 
produktionen och därmed även leveranserna av 
återvunna råvaror. Allt tyder på att vi kommer att avsluta 
2023 starkt och lägga en solid grund för ytterligare ett 
framgångsrikt år 2024. 
 
Petra Sas 
Interim VD 
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CirChems affärsmodell 
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag som grundades 2013 med missionen att erbjuda industrin ett 
lönsamt sätt att återvinna lösningsmedel lokalt och samtidigt minska dess klimatavtryck. Vi är det enda 
företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel 
genom bland annat destillationsteknologi. 
 
Lösningsmedel används inom så gott som all producerande industri. Använt lösningsmedel skickas till 
förbränning och nytt köps in vilket orsakar stora koldioxidutsläpp genom de ofta långa transporterna samt 
inte minst förbränningen. Med CirChems erbjudande och cirkulära affärsmodell går det att minska dessa 
utsläpp betydligt. Vi samlar in industrins lösningsmedel, separerar och renar det så att det går att använda på 
nytt för industriella ändamål.  
 
År 2019 invigdes vår första anläggning i Vargön där vi renar använt lösningsmedel så det går att använda på 
nytt. I Vargön har vi idag tillstånd att rena upp till 20 000 ton använda lösningsmedel per år. Vi för också 
diskussioner både i Sverige och utomlands om att på sikt kunna etablera nya anläggningar där vi identifierat 
större kundkluster. Inför etableringen av nya anläggningar ska vi först ha kontrakt med en eller flera kunder 
innan projekteringen startar. På så sätt kan dessa anläggningar bli lönsamma kort efter att de tas i drift. 
 

Utvecklingen t.o.m. kvartal 3 2023 
CirChems nettoomsättning för det tredje kvartalet, som genereras till fullo genom försäljning av återvunnet 
lösningsmedel, uppgår till 693 KSEK, vilket är 221% högre än samma kvartal föregående år 2022. 
Nettoomsättningen för 2023 till och med det tredje kvartalet uppgår till 2 205 KSEK och är hela 884% högre 
än nettoomsättningen för samma period 2022.  
 
CirChem har kommersiella avtal för omhändertagande av använt lösningsmedel med Stena Recycling. Därtill 
har CirChem kommersiella avtal för försäljning av återvunna lösningsmedel med kemikaliedistributörerna 
Swed Handling och Titab Pac.  
 
CirChem vann upphandling och tecknade ramavtal med Gryaab, ett av Nordens största reningsverk, för 
leverans av lösningsmedel. Ramavtalet med Gryaab har ingen volymgaranti och sträcker sig över fyra år med 
start 1 juli 2023.  
 
CirChem beviljades klimatinvesteringsstöd av Naturvårdsverket om 12 MSEK i juni 2023 och har erhållit 9 
MSEK av detta stöd under samma månad som förskottsbetalning. Klimatinvesteringsstödet ska bekosta 
hälften av kostnaderna för att utveckla en dedikerad produktionsenhet för återvinning av lösningsmedel från 
läkemedelsproduktion. Klimatinvesteringsstödet finansieras dels genom Klimatklivet och dels genom 
Europeiska unionen – Next Generation EU.   
 
CirChem har under det tredje kvartalet utvecklat lagerkapaciteteten på anläggningen i Vargön från 100 ton till 
350 ton, vilket har blivit godkänt av berörda myndigheter under oktober månad. Den utökade 
lagerkapaciteten utgör en del av de kapacitetshöjande åtgärderna som bolaget genomför för att öka 
produktionskapaciteten på anläggningen. Projektet befinner sig nu i slutfasen där slutlig beläggning 
genomförs och lagerkapaciteten successivt tas i bruk. 
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Övrig information 
Aktien och aktiekapitalet 
CirChems aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet ”CIRCHE” med ISIN-
kod SE0015193529. Stängningskursen var 2,88 SEK den 29 september 2023 och börsvärdet uppgick till 83,2 
MSEK.  
 
Aktiekapitalet uppgick den 30 september 2023 till 1 805 038.69 SEK fördelat på 28 880 619 aktier med en 
röst vardera. Utöver aktiekapitalet finns utgivet 147 349 teckningsoptioner som kan omvandlas till lika många 
nya aktier under april/maj 2026 med lösenpris 9,91 per aktie. Härutöver finns 2 incitamentsprogram för 
personal och personer i ledande ställning (LTI) från 2022 och 2023, som under vissa villkor kan ge en 
ytterligare utspädning med totalt 638 970 nya aktier. 
 

Finansiering och kommentarer till resultatet för kvartalet 
Under kvartalet har bolaget beviljats ett grönt lån av Almi på 10 MSEK. Per 30 september 2023 har bolaget 
en långfristig räntebärande lånefinansiering om 7,3 MSEK och en kortfristig räntebärande lånefinansiering 
om 4,5 MSEK. 
 

Väsentliga händelser under kvartalet 
För väsentliga händelser se sidan 1. Alla pressmeddelanden finns på webbplatsen circhem.com. 
 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 
För väsentliga händelser efter kvartalets utgång se sidan 1. Alla pressmeddelanden finns på webbplatsen 
circhem.com. 
 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har 
använts i den senaste årsredovisningen. 
 

Transaktioner med närstående 
CFO Thomas Pålsson, Legal Counsel Magnus Gink, samt interim VD Petra Sas har avtal om konsulttjänster. 
Transaktioner med närstående sker på marknadsmässiga villkor. 
 

Risker- och osäkerhetsfaktorer 
Bolaget är främst exponerat för bransch- och verksamhetsrelaterade risker liksom legala och regulatoriska 
risker samt den pågående konflikten i Ukraina. Beskrivningen av dessa risker ingår i årsredovisningen för 
2022 som finns publicerad på webbplatsen circhem.com. Ukrainakriget påverkar den internationella 
kemikaliemarknaden och har lett till mer volatila priser. Samtidigt ser vi ett ökat intresse från industrin för 
inhemsk eller regional återvinning av använda lösningsmedel. CirChems erbjudande har därmed ökat i 
attraktivitet eftersom det minskar industrins beroende av långa transportkedjor och inköp av råvaror. Det 
finns risk för att konflikten kan komma att påverka CirChems projektering av den planerade utbyggnaden av 
anläggningen i Vargön till följd av osäkerhet i såväl Sverige som på världsmarknaden vad beträffar tillgång till 
och priserna på material. 
 

Finansiella mål 
CirChems kortsiktiga finansiella mål är positivt kassaflöde och att uppnå break-even på den befintliga 
anläggningen i Vargön. Bolagets mål på medellång sikt går ut på att etablera kapacitet för hantering av  
25 000 ton lösningsmedel per år med en målsättning om EBITDA-marginal på 15% på en omsättning om 
250 MSEK vid full anläggningsoptimering.  

https://circhem.com/
https://circhem.com/
https://circhem.com/
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En efterföljande geografisk expansion i Nordeuropa med ytterligare tre anläggningar indikerar en potentiell 
omsättning på 1 000 MSEK. Genom operativ hävstång kommer EBITDA-marginalen öka signifikant. 
 
 
Finansiell kalender 2023 - 2024 
29 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023 

Granskning av revisor 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 

  
Rapportens undertecknande  
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten, såvitt de känner till, ger en rättvisande 
översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.  
 
Stenungsund den 23 november 2023 
 
 
Mats Persson Åse Bye Magnus Gink 
ordförande Ledamot Ledamot 

   
Petra Sas Jonas Stålhandske  

Ledamot och VD Ledamot  

 

 

För mer information kontakta: 
Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, telefon 072 888 43 83. 
 
 

Om CirChem 
CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika 
slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt 
klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på 
nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. 
Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com. 
 
CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10. 

Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 23 november 2023 kl 08:00. 
  

 

mailto:petra.sas@circhem.com
https://circhem.com/
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Resultaträkning  
 

   
  

Kvartal 3 Kvartal 3 9 månader 9 månader 12 månader
2023-07-01- 2022-07-01- 2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01-

Belopp i kronor (KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 693                  216                  2 205               224                  591                
Aktiverat arbete för egen räkning -                       1 470               -                       3 421               3 421             
Övriga rörelseintäkter 1                      17                    116                  49                    97                  
Summa rörelsens intäkter 693                  1 704               2 321               3 695               4 108             

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 363 -                 361 -                 2 875 -              793 -                 1 090 -            
Övriga externa kostnader 1 593 -              2 254 -              6 332 -              11 650 -            15 157 -          
Personalkostnader 2 206 -              2 106 -              7 096 -              5 217 -              7 715 -            
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 11 -                   21 -                   31 -                   62 -                   83 -                 
Övriga rörelsekostnader 1 -                     3 -                     8 -                     16 -                   18 -                 
Summa rörelsens kostnader 4 174 -              4 745 -              16 343 -            17 737 -            24 063 -          

Rörelseresultat 3 480 -              3 041 -              14 022 -            14 042 -            19 955 -          

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter 232 -                 575 -                 1 297 -              2 184 -              2 764 -            
Resultat efter finansiella poster 3 712 -              3 616 -              15 319 -            16 226 -            22 719 -          

Resultat före skatt 3 712 -              3 616 -              15 319 -            16 226 -            22 719 -          

Skatt på periodens resultat -                       -                       -                       -                       -                     
Periodens resultat 3 712 -              3 616 -              15 319 -            16 226 -            22 719 -          
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Balansräkning 
 

 
  

Belopp i kronor (KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 1 954               1 995               1 985               2 026               
Pågående nyanläggningar, materiella anläggningstillgångar 37 692             37 692             37 692             33 912             
Inventarier, verktyg och installationer 28                    11                    -                       42                    

39 674             39 697             39 677             35 979             

Summa anläggningstillgångar 39 674          39 697          39 677          35 979          

Omsättningstillgångar
Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 1                      202                  1                      686                  
1                      202                  1                      686                  

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 547                  214                  0                      6                      
Aktuell skattefordran 71                    60                    83                    80                    
Övriga fordringar 140                  2 059               500                  608                  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 166                  272                  265                  219                  

925                  2 606               848                  913                  
Kassa och bank
Kassa och bank 19 509             14 826             9 777               14 566             
Summa omsättningstillgångar 20 434             17 634             10 626             16 164             

SUMMA TILLGÅNGAR 60 108             57 331             50 303             52 143             
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Balansräkning fortsättning 
 

   
  

Belopp i kronor (KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 805               999                  1 074               799                  
Nyemission under registrering -                       75                    -                       -                       

1 805               1 074               1 074               799                  
Fritt eget kapital
Överkursfond 50 414             46 838             46 772             43 724             
Balanserad vinst eller förlust 27                    -                       -                       -                       
Årets resultat 15 319 -            16 226 -            22 719 -            18 150 -            

35 122             30 612             24 053             25 574             

Summa eget kapital 36 927             31 686             25 128             26 373             

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 7 261               1 452               1 755               2 752               
Summa långfristiga skulder 7 261               1 452               1 755               2 752               

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut -                       2 000               -                       2 000               
Leverantörsskulder 1 001               1 288               2 282               1 565               
Aktuell skatteskuld -                       -                       5                      5                      
Övriga skulder 14 083             18 154             17 403             17 710             
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 836                  2 751               3 730               1 739               

Summa kortfristiga skulder 15 921             24 193             23 420             23 019             

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 108             57 331             50 303             52 143             
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Kassaflödesanalys 
 

   
  

Kvartal 3 Kvartal 3 9 månader 9 månader 12 månader

2023-07-01- 2022-07-01- 2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01-
Belopp i kronor (KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 3 712 -                 3 616 -                 15 319 -               16 226 -               22 719 -               
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 11                       21                       31                       62                       83                       
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

3 702 -                3 595 -                15 288 -               16 164 -               -               22 636    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 3                         296                     -                         484                     685                     
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 128                     1 630 -                 77 -                      1 693 -                 64                       
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 263                  1 231 -                 7 499 -                 1 174                  401                     
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 308 -                 6 161 -                 22 864 -              16 199 -               -                21 486    

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 29 -                      1 829 -                 29 -                      3 780 -                 3 780 -                 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 29 -                     1 829 -                 29 -                     3 780 -                3 780 -                

Finansieringsverksamheten
Nyemission 9                         1 324                  35 095                26 105                26 105                
Emissionskostnader -                         52 -                      7 977 -                 4 566 -                 4 631 -                 
Upptagna lån 10 000                -                         10 000                -                         -                         
Amortering av låneskulder 3 933 -                 267 -                    4 494 -                 1 300 -                 997 -                    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 076                 1 005                  32 624               20 240               20 477               

Periodens kassaflöde 4 739                 6 985 -                9 731                  260                    4 789 -                
Likvida medel vid periodens början 14 770                21 811                 9 777                 14 566                14 566                
Likvida medel vid periodens slut 19 509                14 826                19 509                14 826                9 777                 
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Förändringar i eget kapital 
 

   
  

Balanserat resultat
Innevarande år, 9 månader Ej reg. Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
KSEK Aktiekapital aktiekapital kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2023 1 074             -                     46 772             22 719 -             25 128             

Nyemission februari 2023 731                26 361             27 091             
Disposition vid årsstämma 22 719 -            22 719              -                       
Utgivna Teckningsoptioner 27                     27                    
Periodens resultat 15 319 -             15 319 -            
Utgående eget kapital 30 september 2023 1 805             -                     50 414             15 292 -             36 927             

Balanserat resultat

Föregående år, 9 månader Ej reg. Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
SEK Aktiekapital aktiekapital kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2022 799                -                     43 724             18 150 -             26 373             
Nyemission februari 2022 200                20 067             20 267             
Lösen TO, september 2022 -                     75                   1 197               1 272               
Disposition vid årsstämma 18 150 -            18 150              -                       
Periodens resultat 16 226 -             16 226 -            

Utgående eget kapital 30 september 2022 999                75                   46 838             16 226 -             31 686             

Balanserat resultat

Föregående år, 12 månader Ej reg. Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
SEK Aktiekapital aktiekapital kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2022 799                -                     43 724             18 150 -             26 373             
Nyemission februari 2022 200                20 067             20 267             
Lösen TO, september 2022 75                  -                      1 131               -                       1 207               
Disposition vid årsstämma 18 150 -            18 150              -                       
Periodens resultat 22 719 -             22 719 -            
Utgående eget kapital 31 december 2022 1 074             -                     46 772             22 719 -             25 128             
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Definitioner nyckeltal 
Nettoomsättning  
Bolagets försäljning av egenproducerade produkter. 

Rörelsens kostnader  
Samtliga kostnader för råvaror och förnödenheter, personalkostnader samt övriga externa kostnader. 

EBIT  
Rörelseresultat före finansiella poster och skatter. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget 
kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av bolagets kapitalstruktur. 

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 

Utdelning per aktie 
Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. 

 


